Delegacion

Nldmero de

Padréon de Agremiados

Nombre

Fecha de

Antigliedad

Estatus Observaciones

TRABAJO
SOCIAL

TRABAJO
SOCIAL

TRABAJO
SOCIAL

TRABAJO
SOCIAL

TRABAJO
SOCIAL

TRABAJO
SOCIAL

TRABAJO
SOCIAL

TRABAJO
SOCIAL

TRABAJO
SOCIAL

TRABAJO
SOCIAL

TRABAJO
SOCIAL

TRABAJO
SOCIAL

TRABAJO
SOCIAL

TRABAJO
SOCIAL

TRABAJO
SOCIAL

TRABAJO
SOCIAL

TRABAJO

empleado
33411

27146

5754

31331

97015

21883

29400

33231

11336

31990

28090

31094

13761

29747

29399

24246

28214

ANDRADE BRACAMONTE
MARIA GUADALUPE

ARANDA GALLEGOS PATRICIA

ARENAS HINOJOSA MARIA
CLARISSA

ARIAS LEON EVELINA

CHAVEZ FAVELA FELICITAS
ANGELA

ESPINOZA MUNIZ JAIME
ALONSO

FIGUEROA GAMEZ ROSA
ALICIA

GUILLEN ALCARAZ MARIA DEL
CARMEN

GUILLEN LUGIGO MANUELA

GUTIERREZ CORDOVA LUZ
JHOANA

MALDONADO GONZALEZ
BLANCA IDALIA

MANRIQUEZ RICO RUBEN JOSE

MARMOLEJO LOPEZ MARIA
DEL CARMEN

MORALES FLORES DOLORES
GUADALUPE

MOYA GRIJALVA PATRICIA

NAVARRO GAUTRIN CARMEN
CECILIA

NEVAREZ FUENTES MARIA

Ingreso
2018/6

SIN FECHA DE
INGRESO
1997/3
2009/10
2012/8
1987/6
2013/6
2003/11
1984/9
2012/8
1997/3
2009/10
1983/9
2003/1
2004/4

1996/11

2010/9

23.6

10.11

8.1

33.3

7.3

16.10

36.0

8.1

23.6

10.11

37.0

17.8

16.5

23.10

10.0

Activo

Activo CAMBIO STATUS:COM.ELECTORAL 2019
Activo  DESISTIO A JUBILACION, SIGUE ACTIVA EN DEPTO

TRABAJO SOCIAL 05,10,2020

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Inactivo CONFIANZA/VICERRECTORIA

Inactivo 06/03/1997 REING. 07/09/2010 NO PROGRAMADA



Delegacion Numero de Nombre Fecha de Antigliedad Estatus Observaciones

empleado Ingreso
SOCIAL EUGENIA
TRABAJO 31993 NEYOY CORRAL MONICA SOL  2014/7 6.3 Activo
SOCIAL
TRABAJO 28088 NUNEZ NAVARRO VICTORIA 1997/3 23.6 Activo
SOCIAL MARIA
TRABAJO 31859 OTHON ONTIVEROS PAOLA 2011/11 8.10 Activo  CAMBIO STATUS:COM.ELECTORAL 2019
SOCIAL
TRABAJO 16405 PERALTA MONTOYA OLIVIA 1982/10 37.11 Inactivo CONFIANZA/JEFA DEPTO.
SOCIAL
TRABAJO 26880 RODRIGUEZ GUTIERREZ JOSE  1997/2 23.7 Activo
SOCIAL GUADALUPE
TRABAJO 31093 RODRIGUEZ LEON GUADALUPE 2010/11 9.10 Activo  26/11/2010 (trdmites hasta el 24 de mayo 2011)
SOCIAL
TRABAJO 33590 ROMERO PLANA VIRGINIA 2017/8 3.1 Activo
SOCIAL
TRABAJO 28553 ROSAS YEPEZ JACOBET 1998/5 22.4 Activo
SOCIAL
TRABAJO 21510 VERDUGO CORDOVA JOEL 1982/11 37.10 Activo
SOCIAL ALFONSO
TRABAJO 23135 VON DER BORCH MAREN 1983/3 37.6 Activo  REACTIVADA EN LA PROGRAMACION SEMESTRE

SOCIAL 2020-2



