Padrón de Agremiados

Delegación	Número de empleado	Nombre	Fecha de Ingreso	Antigüedad	Estatus	Observaciones
TRABAJO SOCIAL	33411	ANDRADE BRACAMONTE MARÍA GUADALUPE	2018/6	2.4	Activo	
TRABAJO SOCIAL	27146	ARANDA GALLEGOS PATRICIA	SIN FECHA DE INGRESO		Activo	CAMBIO STATUS:COM.ELECTORAL 2019
TRABAJO SOCIAL	5754	ARENAS HINOJOSA MARÍA CLARISSA	1997/3	23.6	Activo	DESISTIÓ A JUBILACIÓN, SIGUE ACTIVA EN DEPTO TRABAJO SOCIAL 05,10,2020
TRABAJO SOCIAL	31331	ARIAS LEÓN EVELINA	2009/10	10.11	Activo	
TRABAJO SOCIAL	97015	CHÁVEZ FAVELA FELÍCITAS ÁNGELA	2012/8	8.1	Activo	
TRABAJO SOCIAL	21883	ESPINOZA MUÑÍZ JAIME ALONSO	1987/6	33.3	Activo	
TRABAJO SOCIAL	29400	FIGUEROA GÁMEZ ROSA ALICIA	2013/6	7.3	Activo	
TRABAJO SOCIAL	33231	GUILLEN ALCARÁZ MARÍA DEL CARMÉN	2003/11	16.10	Activo	
TRABAJO SOCIAL	11336	GUILLEN LUGIGO MANUELA	1984/9	36.0	Activo	
TRABAJO SOCIAL	31990	GUTIÉRREZ CÓRDOVA LUZ JHOANA	2012/8	8.1	Activo	
TRABAJO SOCIAL	28090	MALDONADO GONZÁLEZ BLANCA IDALIA	1997/3	23.6	Activo	
TRABAJO SOCIAL	31094	MANRÍQUEZ RICO RUBÉN JOSÉ	2009/10	10.11	Activo	
TRABAJO SOCIAL	13761	MARMOLEJO LÓPEZ MARÍA DEL CARMÉN	1983/9	37.0	Activo	
TRABAJO SOCIAL	29747	MORALES FLORES DOLORES GUADALUPE	2003/1	17.8	Activo	
TRABAJO SOCIAL	29399	MOYA GRIJALVA PATRICIA	2004/4	16.5	Activo	
TRABAJO SOCIAL	24246	NAVARRO GAUTRÍN CARMÉN CECILIA	1996/11	23.10	Inactivo	CONFIANZA/VICERRECTORÍA
TRABAJO	28214	NEVÁREZ FUENTES MARÍA	2010/9	10.0	Inactivo	06/03/1997 REING. 07/09/2010 NO PROGRAMADA

Delegación	Número de empleado	Nombre	Fecha de Ingreso	Antigüedad	Estatus	Observaciones
SOCIAL		EUGENIA				
TRABAJO SOCIAL	31993	NEYOY CORRAL MÓNICA SOL	2014/7	6.3	Activo	
TRABAJO SOCIAL	28088	NÚÑEZ NAVARRO VICTORIA MARÍA	1997/3	23.6	Activo	
TRABAJO SOCIAL	31859	OTHÓN ONTIVEROS PAOLA	2011/11	8.10	Activo	CAMBIO STATUS:COM.ELECTORAL 2019
TRABAJO SOCIAL	16405	PERALTA MONTOYA OLIVIA	1982/10	37.11	Inactivo	CONFIANZA/JEFA DEPTO.
TRABAJO SOCIAL	26880	RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ JOSÉ GUADALUPE	1997/2	23.7	Activo	
TRABAJO SOCIAL	31093	RODRÍGUEZ LEÓN GUADALUPE	2010/11	9.10	Activo	26/11/2010 (trámites hasta el 24 de mayo 2011)
TRABAJO SOCIAL	33590	ROMERO PLANA VIRGINIA	2017/8	3.1	Activo	
TRABAJO SOCIAL	28553	ROSAS YEPEZ JACOBET	1998/5	22.4	Activo	
TRABAJO SOCIAL	21510	VERDUGO CÓRDOVA JOEL ALFONSO	1982/11	37.10	Activo	
TRABAJO SOCIAL	23135	VON DER BORCH MAREN	1983/3	37.6	Activo	REACTIVADA EN LA PROGRAMACIÓN SEMESTRE 2020-2